
 

Zarządzenie Nr 270.2019 

Starosty Wołomińskiego  

Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 

z dnia 04.11. 2019 roku  

 

w sprawie zmiany zarządzenia organizacji Systemu Wykrywania i Alarmowania (SWA) na 

terenie Powiatu Wołomińskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 i art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541), Zarządzenia Nr 524 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 21 października 2013 r. w sprawie organizacji Systemu 

Wykrywania i Alarmowania na terenie województwa mazowieckiego oraz Zarządzenia Nr 1057 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 października 2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

organizacji systemu wykrywania i alarmowania na trenie województwa mazowieckiego, zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 120.26.2015 Starosty Wołomińskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 12 

lutego 2015 r. w sprawie organizacji Systemu Wykrywania i Alarmowania (SWA) na terenie Powiatu 

Wołomińskiego dokonuje się zmiany Załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w 

Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


